
 

Tədbirdə təhsil nazirinin müavini Qulu Novruzov, Avropa Şurasının nümayəndəsi Katia Dolqova-Tədbirdə təhsil nazirinin müavini Qulu Novruzov, Avropa Şurasının nümayəndəsi Katia Dolqova-
Dreyer, Avropa Təhsil Fondunun eksperti Aryen Deij, Dünya Bankının eksperti Olav Aarna, AvropaDreyer, Avropa Təhsil Fondunun eksperti Aryen Deij, Dünya Bankının eksperti Olav Aarna, Avropa
Şurasının, Avropa Təhsil Fondunun və digər beynəlxalq qurumların nümayəndələri iştirak ediblər.Şurasının, Avropa Təhsil Fondunun və digər beynəlxalq qurumların nümayəndələri iştirak ediblər.

Tədbiri giriş sözü ilə açan təhsil nazirinin müavini Qulu Novruzov seminarın Azərbaycanın AvropaTədbiri giriş sözü ilə açan təhsil nazirinin müavini Qulu Novruzov seminarın Azərbaycanın Avropa
təhsil məkanına inteqrasiyası baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyini söyləyib. Nazir müavinitəhsil məkanına inteqrasiyası baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyini söyləyib. Nazir müavini
bildirib ki, Azərbaycan müstəqil dövlət kimi bütün istiqamətlər üzrə, o cümlədən də təhsil sahəsindəbildirib ki, Azərbaycan müstəqil dövlət kimi bütün istiqamətlər üzrə, o cümlədən də təhsil sahəsində
beynəlxalq aləmə uğurla inteqrasiya olunur. Milli kvalifikasiyalar çərçivəsinin tətbiqinin də zəruribeynəlxalq aləmə uğurla inteqrasiya olunur. Milli kvalifikasiyalar çərçivəsinin tətbiqinin də zəruri
islahatlardan biri olduğunu vurğulayan Q.Novruzov seminarda müzakirə olunacaq məsələlərlə bağlıislahatlardan biri olduğunu vurğulayan Q.Novruzov seminarda müzakirə olunacaq məsələlərlə bağlı
fikirlərini nəzərə catdırıb.fikirlərini nəzərə catdırıb.

Sonra Avropa Şurasının nümayəndəsi Katia Dolqova-Dreyer, Dünya Bankının eksperti Olav AarnaSonra Avropa Şurasının nümayəndəsi Katia Dolqova-Dreyer, Dünya Bankının eksperti Olav Aarna
və başqalarının təqdimat-məruzələri dinlənilib.və başqalarının təqdimat-məruzələri dinlənilib.

Çıxışlardan sonra seminar işçi qruplarında işini davam etdirib, müvafiq müzakirələr aparılıb.Çıxışlardan sonra seminar işçi qruplarında işini davam etdirib, müvafiq müzakirələr aparılıb.

Beynəlxalq seminar işini iyunun 6-da davam edəcək.Beynəlxalq seminar işini iyunun 6-da davam edəcək.
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